
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 43                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 
Про внесення змін до рішення 
Баштанської міської ради від                  
23 грудня 2021 року № 31 «Про 
затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для городництва» 

  

 

        Відповідно до  пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 36, 93, 125, 134, 186 Земельного 
кодексу України, в зв’язку з виправленням технічних помилок, розглянувши 
заяву громадянки України Малінченко Л.О., міська рада 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Внести зміни до пункту 3 рішення Баштанської міської ради від 23 
грудня 2021 року № 31 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва» доповнивши його 
словами «та передати вищезазначену земельну ділянку їй (йому) в оренду 
терміном на 10 років», та доповнити рішення пунктом 5 виклавши 
вищезазначені пункти в такій редакції: 

«3. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду МАЛІНЧЕНКО Лідії Олексіївні для городництва площею 0,2507 га, 
кадастровий номер 4820684400:08:002:0001, за адресою: с. Тарасівка, вул. 
Будівельників, 24, Баштанського району, Миколаївської області та передати 
вищезазначену земельну ділянку їй (йому) в оренду терміном на 10 років.»; 

 

«5. Уповноважити Баштанського міського голову укласти договори оренди 
на земельні ділянки, зазначені в пунктах 1,2,3,4 за умови орендної плати у 
розмірі 12 відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки з 
урахуванням коефіцієнта щорічної індексації грошової оцінки земель.» 

 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення Баштанської міської 
ради від 26 травня 2023 року № 30 «Про внесення змін до рішення Баштанської 



міської ради від 23 грудня 2021 року № 31 «Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ          


